Em seu pronunciamento, agradeceu 
ainda, em seu nome e também do Vereador Paulo, ao Secretário de Governo 
Júnior, atualmente à frente da Secretaria de Desenvolvimento da Família, pelo 
apoio ao município. Destacou o empenho de uma van no valor de R$ 
330.000,00 (trezentos e trinta mil reais) e de um parquinho no valor de R$ 
100.000,00 (cem mil reais). Agradeceu também ao Deputado Federal Geraldo 
Mendes, que destinou ao município um kit esportivo no valor de R$ 35.000,00 
(trinta e cinco mil reais) e o veículo Van no valor de R$ 330.000,00 (trezentos e 
trinta mil reais). Finalizou desejando a todos os vereadores e servidores 
municipais um feliz Natal e um próspero Ano Novo. O vereador Paulo Carlos 
cumprimentou o Presidente, os demais vereadores e vereadoras, bem como os 
funcionários da Casa. Informou que apresentou indicação solicitando a